Borid cum filiis suis Michele, Prid, Georgio , f ratres sui Jo-
hannes, Joanca, filii Thomas, Tbogodou, Benseh. Vndorni-
cienses sunt is t i : filii Edse, Vus cum filiis suis, Zenteu, 
Bense, f ráter eius Yued, filius Bicca, Vnud, filii Karachun, 
Therteuh, Succa, Ikeh, filii Micsee, Monclii, Micchyker, filii 
Forkos, Yiter, Buhtus, Othoc, Thyze, filius Suma, Iseph cum 
filiis suis, Bolsou, Bocca, filii Zekezeu, Petur cum filiis suis, 
Theodor, Karusun, Mech, Irrige et fratres sui, Laurencius, 
Tarsa, Tyza, filius Nuuhu, Bene cum filiis suis , Hűje, Her-
r iug , Ka lazy , filii Guzey, Modoros, Vnoca , Pentuch, filii 
Megun, Karasun cum filio suo Michaele, Senke , Moygy, 
filius Varau cum filio suo Juben , fráter eius Euchtu cum 
filiis suis, Buhtus, Anian, tercius fráter eius Kerus, filius 
Sornuc, Simyrek cum filiis suis , Hodus , F e k e , filii Jo-
hannis cum filiis suis Vid, Laurencio, Thompa, Zeuleus, 
Reke, Topa, filii Belch, Chima cum filio suo Cosma et fratres 
sui Vosca, Heteh, filii Arud, Zele cum filio suo Bob, Zem et 
f ra t re Gaba, filius Bizotlon, Kylien, filii Chemeh, Zongud 
cum filio suo Varou et fratre Molvd cum filio suo Yaasar, fi-
lius Hyci, Rost cum filiis suis Secujd et f ra t r ibus suis, filius 
Culessed, Boda, filius Sebastiani, Buncheu et fráter ejus, fi-
lius Keyci, Buhtus, filius Kersen, Xen, filius Johannis, Michal. 
In uilla Thurkh isti sunt ioubagiones Ecclesie: filii Symien, 
Joan cum filio suo Vus, et fráter eius, Ibrachin cum filio suo 
Joachyn et tercius Johannes, Vendug cum filiis suis, Mico-
laus, Matias, filius Agárd, Vriuis cum filiis suis Vrbano, Am-
brosio, filii Sekud, Fita, Resch, filius Buiad, Vuotos cum filio 
suo Mogd, filius Gyune, Barnabas, Albeus, filius Culesed, 
Georgius cum filiis suis, Latamas, Sentus, filius Milial, Kara-
sun, filius Suma, Beche cum suo filio Laurentio, filius Wnosos, 
Mechy, cum filiis suis Vuid, Vasard, filius Neugrad, Illie cum 
filio suo Varous, filius Sombod, Vosud, filius Medue, Micula 
cum filio suo Maca, filii Mercb, Charma, Michou, filius 
Euzen, Salca, filius írig, Morodech. Isti uero sunt vdornici: 
filii Thopos, Thomas cum filio suo Gregorio, filii Strab, Ka-
rasun, Cwsueth, fráter eius Mochy cum filio Kyrecy, tercius 
fráter eius Keled cum filiis suis Cheke, Sumos, filii Emkicy, 
Fenche cum filio suo Cequ, fráter eius Petrus cum filiis suis 
Mica, Cheke, filii Curt, Latamas, cum filio suo Fara , fráter 

eius Kyrus cum filiis suis Keue, Certu, tercius Boca, Bondug, 
filius Matou, Mogd, filius Tupoz, Codou cum filiis suis, Quene, 
Vide, Leguine, Coda cum filio suo, Tiuan, filius Cheke, Deus 
(Leus) cum filio suo Pet, filii Georgii Lacou cum filio suo 
Nege et fratre suo Kese, filii Zebe, Joulekun filius Sombot, 
Pousa. Isti sunt artifices Ecclesie : filii Zuke, Marcel et fra-
tres sui. Preterea isti sunt f rabr i j Ecclesie : filii Welprit, 
Mociqu cnm filio Egydio et fratribus suis Stepbano et Boxa 
cum filiis suis Vnca et fratres eius. Isti sunt vinitores Eccle-
sie : filii Vros , Quinus et fráter eius Quina cum filio suo 
Kazmerio, filius Yzd, Cheke cum filiis suis, Thoma, Kuze, 
filius Ompud cum filio suo, Wis, filii Sone, Bot cum filiis suis, 
Tupa, Buca, Bűze et fráter eius Bos, filius Vonta, Bech, filius 
Nuch, Cris cum filio suo, Marcus filius Endus, Wis filius Ticie, 
Warou cum filio suo, Mogus cum filiis suis Marcu, Cucus. 
Insuper eciam isti sunt agricole: filii Micus, Bota et Síepha-
nus cum íiliis suis Wossa, Seimis, Setit, Syque. In prenomi-
nata uilla Cheuuz hij sunt serui : Matias cum filio suo, filius 
Sykue, Thexe, Vasard, filius Moniac, Johannes filius Biba. 
Cosma, Mihal, filius Marcu, Benedue. j ln-u i l la Zeuleus que 
cedit nullo contradicente cum omnibus officiariis et appendi 
ciis Ecclesie Beati Nicholay de Horozcueb. Isti enim sunt 
serui Ecclesie qui nominantur tali modo : Chetur, Helch, 
Cosa cum filio suo, Jobanne et Johanca, Ceke cum filiis suis. 
Isti sunt ebdomadari i : Boza cum filiis suis, Paulo et fratre 
eius, Michi, Zulchu, Boche, Vehsch cum filiis suis, Petheh 
cum fratribus suis. Terram uero habét ad usum unius aratri. 
Preterea inter cetera donacionum insignia concessit Rex 
Andreas felicis memorie Ecclesie Beati Aniani predium quod 
uocatur Lusta cum suis apendicis. Sed ne futvrorum obliuio 
disposita dissiparet liijs metis traditum predium confirmare 
decreuit. Est Bolotyn, de quo egreditur fluuius qui uocatur 
Foc, et ab egressu totus est Ecclesie; tendit autem ad meri-
diem et uenit ad uillam Lustah circuitque insulam que tota 
est prefate Ecclesie, facitque loca malendinis apta iuxta flu-
uium, parte orientali penes uillam est meta Regis A., in qua 
est lapis, deinde per uiam tendit ad orientalem plagam ad 
montem Regis A.; post hec tendit uersus septemtrionem 
tribus metis t e n e , et uenit ad petram, que fixa est iuxta Bo-

lotyn, incle j terűm tendit ad aliam petram que fixa est iuxta 
iter uetus, quod ducit ad Aibam; deinde uero tendit ad pla-
gam meridionalem duabus metis, et uenit ad lapidem; et ex 
boc iterum uenit ad occideutalem p lagam et ibi est iuxta flu-
uium lapis erectus in titulum. Quecun que autem hijs metis 
terminantur siue piscine siue prata, nullo contradicente prefate 
sunt Ecclesie concessa, deinde est Ecclesie Sancti A. uilla que 
Turch vocitatur, que talibus metis aff i rmatur: Ad basillicam 
Sancti Petri iuxta Bolotyn a parte occidentali est meta de 
t e r r a ; inde tendit ad meridiem per uiam que ducit ad Turcli, 
et ibi est meta, que uocatur fossa limi; deinde per eandem 
uiam tendit ad occidentem et uenit ad riuulum, et ibi est 
meta ; post bee ad metam, que dicitur pe t ra ; de liinc ad 
stagnum Somardij et per mediam piscinam Somardy iterum 
uenit ad Bolotyn in locum, qui dicitur Ituuh. Quecuuque bijs 
metis concluduntur siue prata, siue insulee, seu piscinee nullo 
contradicente Ecclesie condita sunt. Preterea prebuit eciam 
uillam que Samtbou dicitur et bijs firmauit metis : Est locus 
qui dicitur Choczorma et ibi est meta Regis A. ; deinde ad 
meridiem uenit ad iter quatuor metis, post bee uenit ad ma-
gnam uiam que dicitur Hodutb, et ibi est meta, et per eandem 
uiam tendit ad occidentem terminális terram Ecclesie et ter-
ram Somard, venit fere per miliare unu m et fit in dumo meta, 
deinde uenit ad riuulum, qui uocatur Queureus; in loco autem 
qui dicitur Keureustuuli est meta sub fraxino, Est autem in-
sula ad eandem uillam pertinens, que dicitur Fugoud, tota est 
Ecclesie. Quecuuque autem bijs metis aftirmantur, siue prata 
siue silue seu fructeta nullo contradicente sunt Ecclesie Beati 
Aniani in perpetuum collata. Dátum per manus magistri 
Thome aule Regie Cancellarii et Yesprimiensis Preposit i , 
ab Incarnacione Domini anno M°. CC°. XI0 . Yenerabili Jo-
banne Strigoniensi Arcbiepiscopo, Reuerendo Bertoldo Co-
locensi Arcbyelecto et Bano existentibus, Calano Quin-
que-Ecclesiensem, Bolezlao Vaciensem, Chatbapano Agri-
ensem, Symone Varadiensem, Desiderio Cbenadiensem, Vil-
liamo Transiluanienscm, Gotardo Zagrabiensem, Petro Geu-
riensem, Roberto Vesprimiensem Ecclesias feliciter gubernan-
tibus. Poch Palatino et Musuniensi Comite, Micbaele Woy-
uoda existentibus, Petro Bacbiensi, Jula Budrigiensi, Ban-

cone Bychoriensi et Curiali Comite Regine, Marcello Kyeni-
ensi et Curiali Comite, Nieolao Posonieusi Comitatus tenenti-
bus, Regni uostri anno septimo. Vt hec a nobis facta confir-
macio salua semper et jnconcussa permaneat sigilli nostri 
municione roboraíam in perpetuum, ratam ac firmám in cu-
stodia Ecclesie Beati Anjan j fore constituimus.